

OSTROVIT Braintus Respawn 90 kapsułek



Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Braintus Respawn 90 kapsułek OstroVit Braintus Respawn to suplement diety stworzony dla osób, które poszukują szybkiego sposobu na poprawę funkcji poznawczych oraz regulację rytmu dobowego - a wszystko to dzięki połączeniu aż dziewięciu składników wykazujących działanie neuroaktywne, uspokajające oraz antyoksydacyjne. Chcesz szybciej zasypiać i mocniej spać, a także lepiej radzić sobie ze stresem oraz więcej zapamiętywać? Wypróbuj OstroVit Braintus Respawn! Dlaczego OstroVit Braintus Respawn? Suplement diety OstroVit Braintus Respawn to unikalne połączenie ekstraktów pochodzenia roślinnego z witaminami, minerałami oraz innymi składnikami aktywnymi, które wspierają funkcjonowanie i regenerację mózgu. Dzięki wysokiej dawce melatoniny kapsułki sprawdzają się u osób, które cierpią na problemy z zasypianiem. Pozostałe składniki suplementu, takie jak ekstrakt z melisy lekarskiej czy magnez, przyspieszą zapamiętywanie oraz poprawiają koncentrację. Natomiast ekstrakty z korzenia ashwagandhy i szyszek chmielu oraz L-teanina redukują stres i poddenerwowanie. Kapsułki OstroVit Braintus Respawn wspierają funkcjonowanie mózgu i regulują rytm dobowy. Postaw na nie, jeżeli: masz problemy z zasypianiem często budzisz się w nocy odczuwasz ciągłe zmęczenie trudno jest Ci się skoncentrować towarzyszy Ci stres chcesz więcej zapamiętywać Właściwości suplementu OstroVit Braintus Respawn Regularnie spożywanie naszego suplementu pozwoli Ci nie tylko utrzymać prawidłowy rytm dobowy, ale także wesprze funkcjonowanie układu nerwowego. Najważniejsze cechy suplementu: UNIKALNE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW - Przemysłana kompozycja aż dziewięciu składników aktywnych gwarantuje wszechstronne działanie na układ nerwowy. REGULACJA RYTMU DOBOWEGO - Zawarta w suplementie melatonina zapewnia zdrowy sen, również w przypadku osób wykonujących pracę zmianową lub nocną. STYMULACJA UKŁADU NERWOWEGO - Dodatkowe składniki wspierają pamięć, koncentrację, a także wykazują działanie kojące, dzięki czemu mniej się denerwujesz. WYGODA SPOŻYCIA - Pod wpływem wody otoczka kapsułki staje się śliska, dzięki czemu możesz ją bez problemu połączyć. Składniki aktywne OstroVit Braintus Respawn Sprawdź, jakie właściwości mają poszczególne składniki suplementu: Magnez - Poprawia pracę szarych komórek, a także wspiera pamięć i myślenie. Wspomaga układ odpornościowy. Pomaga w skurczach mięśni. Ekstrakt z liści melisy lekarskiej - Ułatwia zapamiętywanie oraz koncentrację. Znajduje zastosowanie przy bólach głowy, działa kojąco i wyciszająco. Ekstrakt z szyszek chmielu - Wykazuje działanie uspokajające oraz antyoksydacyjne. Może poprawiać jakość snu. L-teanina - Ma właściwości kojące. Łagodzi stres oraz zmniejsza uczucie zmęczenia. Kwas pantotenowy - Współuczestniczy w wielu reakcjach chemicznych zachodzących wewnątrz organizmu. Wspiera regenerację skóry oraz błon śluzowych. Może również wzmacniać odporność. Ekstrakt z korzenia ashwagandhy - Łagodzi niepokój oraz stres. Wspiera funkcje poznawcze oraz procesy regeneracyjne. Cynk - Pozwala zadbać o zdrowie skóry, włosów i paznokci. Wspiera gojenie ran. Wykazuje działanie detoksykujące. Witamina B6 - Uczestniczy w wielu kluczowych reakcjach biochemicznych w organizmie, w tym w syntezie serotoniny

oraz adrenaliny, dzięki czemu wspiera pracę układu nerwowego. Melatonina - Stanowi pomoc w walce z zaburzeniami rytmu dobowego. Ułatwia zasypianie, a także wydłuża i wzmacnia sen. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję (3 kapsułki) wieczorem. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać lub 0.5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Magnez (węglan magnezu), ekstrakt z liści melisy lekarskiej, ekstrakt z szyszek chmielu, L-teanina, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A), cynk (pikolinian cynku), witamina B6 (pirydoksalo 5'-fosforan P-5-P), melatonina, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Składniki aktywne	Na porcję
Magnez (węglan magnezu)	57 mg
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej	200 mg
Ekstrakt z szyszek chmielu	200 mg
L-teanina	200 mg
Kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia)	180 mg
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2 % witanolidów, 1 % alkaloidów oraz 0.25 % witaferyny A)	135 mg
Cynk (pikolinian cynku)	15 mg
Witamina B6 (pirydoksalo 5'-fosforan P-5-P)	18 mg
Melatonina	1 mg

*RWS- Referencyjna wartość spożycia